

Ogłoszenie nr 500151160-N-2018 z dnia 29-06-2018 r.

Opole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 581556-N-2018

Data: 29-06-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Opolski Urząd Wojewódzki w Opolu, Krajowy numer identyfikacyjny 51432500000, ul. ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 77 45 24 327, e-mail bil_zp@opole.uw.gov.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): <https://www.opole.uw.gov.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III.2)

Punkt: III.2.2

W ogłoszeniu jest: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 4 ustawy Pzp) Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 8 ustawy Pzp)

W ogłoszeniu powinno być: III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy Pzp NIE

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Cz.I pkt 4.

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:
data rozpoczęcia: 2018-07-25 data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres
w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-07-25

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Cz. II pkt 4.

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:
data rozpoczęcia: 2018-07-31 data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres
w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2018-07-31

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik I

Punkt: Cz.III pkt 4.

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:
data rozpoczęcia: 2018-07-24 data zakończenia:

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres
w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia:2018-07-24

Dyrektor Generalny
Opolskiego Przedsiębiorstwa Energetyki
Izabela Bujak

